

A-Z ISENKRAM AF 1/1 2008 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 31 60 78 92

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z ISENKRAM AF 1/1 2008 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 60 78 92

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 27. juni 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 361.762, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.002.359.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.491.303	3.605.970
Personaleomkostninger	1	<u>-2.912.110</u>	<u>-2.955.721</u>
Resultat før finansielle poster		579.193	650.249
Finansielle indtægter		28.613	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-139.007</u>	<u>-88.271</u>
Resultat før skat		468.799	561.978
Skat af årets resultat	3	<u>-107.037</u>	<u>-126.080</u>
Årets resultat		<u>361.762</u>	<u>435.898</u>
		<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>361.762</u>	<u>435.898</u>
		<u>361.762</u>	<u>435.898</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		888.117	875.535
Deposita		<u>155.609</u>	<u>155.389</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.043.726</u>	<u>1.030.924</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.043.726</u>	<u>1.030.924</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>8.549.640</u>	<u>7.188.142</u>
Varebeholdninger		<u>8.549.640</u>	<u>7.188.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.882	457.018
Andre tilgodehavender		22.814.256	16.025.837
Udskudt skatteaktiv		4.054	5.405
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>37.006</u>
Tilgodehavender		<u>22.971.192</u>	<u>16.525.266</u>
Likvide beholdninger		<u>489.386</u>	<u>156.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.010.218</u>	<u>23.870.188</u>
Aktiver i alt		<u>33.053.944</u>	<u>24.901.112</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.877.359</u>	<u>8.515.597</u>
Egenkapital	4	<u>9.002.359</u>	<u>8.640.597</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.105.610	1.296.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.563	0
Selskabsskat		71.530	101.278
Anden gæld		<u>21.825.882</u>	<u>14.862.946</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.051.585</u>	<u>16.260.515</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.051.585</u>	<u>16.260.515</u>
Passiver i alt		<u>33.053.944</u>	<u>24.901.112</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.849.985	3.026.647
Pensioner	54.700	49.009
Andre omkostninger til social sikring	-17.152	-149.363
Andre personaleomkostninger	24.577	29.428
	<u>2.912.110</u>	<u>2.955.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.007	88.271
	<u>139.007</u>	<u>88.271</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	101.530	124.278
Årets udskudte skat	1.351	1.802
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.156	0
	<u>107.037</u>	<u>126.080</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	125.000	8.515.597	8.640.597
Årets resultat	0	361.762	361.762
Egenkapital 31. marts 2019	125.000	8.877.359	9.002.359

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på 6 måneder svarende til t.kr. 336.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Nykredit A/S afgivet selskyldner kaution for AZA Holding ApS, AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS og Gade & Co. Eftf.. ApS. Selskabernes bankgæld udgør tilsammen pr. 31. marts 2019 tkr. 4.880.